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TTB TDB KDB YT ÇEP GEP A ÖnT T TT K 1 2 3 4 Hedef Y ÇS S Ö P U
1 Tanımını yapar. X X
2 Ağrı Oluşumunu ve Blokaj mekenizmasını anlatır. X X
3 Dental anesteziye neden ihtiyaç hissetiğimizi öğrenir. X X
4 Dental anestezinin ilk nerelerde kullanıldığını anlatabilir. X X
5
6
7
8
9

10
1 Trigeminal sinirin kafa tabanında lokalizasyonunu anlatır X X
2 Ana dalllarını anlatır. X X
3 Ana dallarını dağılımını öğrenir
4
5
6
7
8
9

10
1 Trigeminal sinirin terminal dallarını öğrenir. X X
2 Trigeminal sinirin dallarını ve dağılımlarını anlatabilir. X X
3 Trigeminal sinirin çıktıkları foremnler söyleyebilir. X X
4
5
6
7
8
9

10
1 Trigeminal sinirin Maksillofasiyal bölgedeki innerve ettiği dokuları öğrenir. X X
2 Diş, çiğneme kasları sinirlerini ve lokalizasyonlarını öğrenir. X X
3 Siinirin fonksiyonlarını öğrenir. X X
4
5
6
7
8
9

10
1 Önceki derslerde edindiği kazanımlar pekiştirilir. X X
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1 Lokal anestezilerin kimyasal yapılarını öğrenir. X X
2 Lokal anestezilerin sınıflamasını öğrenir. X X
3 Lokal anestezilerin içeriğini öğrenir, toksik dozlarını öğrenir. X X
4
5
6
7
8
9

10

1 Anestezi sırasında kullanabileceği malzemeler ve özelliklerini öğrenir.
X X

2 Malzemeleri görsellerinden tanır. X X
3
4
5
6
7
8
9

10

1
Hastaların sistemik durumlarına göre anetezik solusyonların seçimini 
yorumlar. X X

2 Anestezik solusyonları öğrenir. X X
3 Anestezik solüsyonların toksik dozlarını bilir. X X
4
5
6
7
8
9

10
1 Anestezi yöntemlerini öğrenir. X X

2
Hangi bölgelerde infiltrasyon anestezi hangisinde rejyonel anestezi seçeceğini 
bilir. X X

3 Topikal anestezinin endikasyonlarını öğrenir. X X
4
5
6
7
8
9

10
1 Maksiller rejyonel anestezileri öğrenir. X X

2 Maksiller rejyonel anestezilerin yapılış yöntemlerini görselleriyle öğrenir.
X X

3
Anestezi sırasında doğabilecek komplikasyonları öğrenir, korunması için 
yapılacak önlemleri bilir. X X

4
5
6
7
8
9

10
1 Mandibuler rejyonel anestezileri öğrenir. X X

2 Mandibuler rejyonel anestezilerin yapılış yöntemlerini görselleriyle öğrenir.
X X

3
Anestezi sırasında doğabilecek komplikasyonları öğrenir, korunması için 
yapılacak önlemleri bilir. X X

4
5
6
7
8
9

10
1 Tronkuler anestezileri öğrenir. X X
2 Tronküler anestezilerin yapılış yöntemlerini görselleriyle öğrenir. X X

3
anestezi sırasında doğabilecek komplikasyonları öğrenir, korunması için 
yapılacak önlemleri bilir. X X

4
5
6
7
8
9

10
1 Ekstraoral anestezi tiplerini öğrenir. X X
2 Eksraoral anestezilerin yapılış yöntemlerini görselleriyle öğrenir. X X
3
4
5
6
7
8
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5
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1 Lokal anesteziler bağlı genel komplikasyonları öğrenir X X
2 Komplikasyon sonrası yapılacak müdehaleleri öğrenir. X X
3 Komplikasyonların oluşmaması için önlemleri öğrenir. X X
4
5
6
7
8
9

10
1 Ağrı Kontrolünde teknolojik gelişmeleri öğrenir. X X
2 Yeni nesil anestezi yöntemlerini öğrenir X X
3 Gelecek dönemlerdeki beklentiler öğrenilir. X X
4
5
6
7
8
9

10

KIRIKKALE ÜNİVERİSTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
DERS BELİRTKE TABLOSU

DERS ADI SORUMLU ÖĞRETİM ÜYESİ

DENTAL ANESTEZİ Dr. Öğr. Üyesi Berkan ALTAY

DERS KAYNAKLARIDERSİN AMAÇLARI

Öğrenciye ağrının iletim yollarını, fizyolojik mekanizmasını ve ağrı blokaj yöntemlerini öğretmek

Lokal anestetik maddelerin sınıflandırması ve özelliklerini açıklamak

Öğrenciye dişleri inerve eden sinirlerin anatomisini öğretmek.

Lokal anestezi uygulamayı öğretmek

Lokal anestezi komplikasyonlarını ve bu komplikasyonlarla başa çıkma yöntemlerini öğretmek.

16 Ağrı Kontrolünde Güncel Uygulamalar Dr. Öğr. Üyesi Berkan ALTAY X

Stanley F, Malamed, S.F. : Handbook of local anaesthesia 6th Ed., Mosby, 2014

Fonseca R.J.: Oral and Maxillofacial Surgery: 3-Volume Set 3rd Edition 2017

XX X X

X

14 ARA SINAV Dr. Öğr. Üyesi Berkan ALTAY

X15
Lokal Anestezi Komplikasyonları / Sınav 
Tartışma

Dr. Öğr. Üyesi Berkan ALTAY X X X

 

XX13 Ekstraoral Anestezi Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Berkan ALTAY X

X X12 Rejiyonel Anestezi Teknikleri III Dr. Öğr. Üyesi Berkan ALTAY X

X X

XX

XX11 Rejiyonel Anestezi Teknikleri II Dr. Öğr. Üyesi Berkan ALTAY X

X X10 Rejiyonel Anestezi Teknikleri I Dr. Öğr. Üyesi Berkan ALTAY X

X X

XX

XX9
Lokal İnflitrasyon Anestezileri, Topikal Anestezi 
Uygulamaları

Dr. Öğr. Üyesi Berkan ALTAY X

X X8 Lokal Anestezik Seçimi Dr. Öğr. Üyesi Berkan ALTAY X

X X

XX

XX7
Anestezi Uygulamalarında Kullanılan 
Ekipmanlar

Dr. Öğr. Üyesi Berkan ALTAY X

X X6
Lokal Anestetiklerin Bileşenleri, Etki Süreleri ve 
Toksisitesi Vazopresörler

Dr. Öğr. Üyesi Berkan ALTAY

X X

XX

5 Değerlendirme Dersi Dr. Öğr. Üyesi Berkan ALTAY

X X4 Trigeminus Anatomisi III Dr. Öğr. Üyesi Berkan ALTAY X

X X

XX

X

X

X

3 Trigeminus Anatomisi II Dr. Öğr. Üyesi Berkan ALTAY X

2 Trigeminus Anatomisi I Dr. Öğr. Üyesi Berkan ALTAY X X

X X X

Alan Müfredat Öğrenme Düzeyi

X X X

TTB: Temel Tıbbi Bilimler

TDB: Temel Diş Hekimliği Bilimleri

KDB: Klinik Diş Hekimliği Bilimleri

YT: Yetkinlik Tamamlayıcı 

ÇEP: Çekirdek 

Eğitim Programı

GEP: Genişletilmiş 

Eğitim Programı

A: Acil tedavisini yapabilir, uzmana yönlendirebilir.

ÖnT: Ön tanı koyar, kesin tanı için uzmana 

yönlendirebilir.

T: Tanı koyabilir, tedavi hakkında bilgi sahibi olarak 

uzmana yönlendirebilir.

TT: Tanı koyabilir ve tedavi edebilir.

K: Korunma önlemlerini uygulayabilir.

R: Rehabilitasyon yapabilir.

1: Uygulamanın nasıl yapıldığını bilir ve 

sonuçlarını hastaya ve yakınlarına açıklar.

2: Gerektiğinde ve/veya klavuz ve 

yönergeye uygun bir biçimde uygulamayı 

yapar.

3: Karamaşık olmayan sık görülen 

durumlarda uygulamayı yapar.

4: Karmaşık durumlar-olgular da dahil 

uygulamayı yapar.

KISALTMA AÇIKLAMALARI :

Y: Yazılı Sınav

ÇS: Çoktan Seçmeli Sınav

S: Sözlü Sınav

Ö: Ödev

P: Proje

U:Uygulama

Öğrenme Düzeyi Öğrenme Hedefleri Değerlendirme Yöntemi

1
Dental Anesteziye Giriş, Tarihçesi, Ağrı Oluşumu 
Mekanizması

Dr. Öğr. Üyesi Berkan ALTAY X

Hafta Ders Konusu Öğretim Üyesi


